b.) fol. 26. „Propoaitio facta XIII die Maji a. 1433. quando clerus, universitatem

„repraesentans Prägensem, visitavit Oratores sacri Concilii Basiliensis." — In Msc. Lips.

Incipit: „Ex parte Vestrarum Rererentiarum, Eruditi et egregii viri, in Cbristo

„dilcctissimi , per Organum vencrabilis ac Docti Viri, M&gistri proponentis, in medium

„prolata. . .'*
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Explicit (fol. 29.) : „Praemissa propositio facta fuit per quendam Magistrom Pa-

..risiensem, in receptione Cleri Pratensis , Üratores Sacri Concilii in Basilea legitime

,,congregati, visitantis."

c.) fol. 30. „Propositio magistri Henrici Toke , unius ex Ambasiatoribus Sacri

„Concilii BasiUensis, facta XV. die Mensis Maji, anno vcrbi incarnati MCCCCXXXIII.

,,coram consulibus utriusque civitatis Pragensis, in Praetorio majori« civitatis/* — In

„Msc. Lips.

Incipit: „In nomine Domini Jesu Christi amen. Petite et accipietis, ut gaudium

,,veatrum plenura sit Job. XVI. ■ .'*

Explicit (fol. 35. b.): „per Dominum nostrum Christum, qui cnm eodem Patre

,,et spirito sancto vivit et regnat trinus et unus per omnia secula *eculorum Amen." —

d.) fol. 36. „Alia propositio Oratoris sacri concilii Basiliensis ad congregationem

„Regni Bohemiae in civitate Pragcnsi, facta XV. mensis Junii, anno Domini MCCCCXXXIII

„per Organum Domini Johannis de Polomar Auditoris eotplicata. " (In Mac. Lips.)

Incipit: „Benedicta sit saneta trinitas atque indivisa unilas. Confitebimor ei,

y ,quia fecit nobiscum misericordiam suam. . .'*

Explicit (fol. 30. b.) : „inter hos emnt plures sanetae vilac , qui non quaeruot

..aliud nisi animae suae salutem, haben t exercitata ingenia et sacrae scripturae familiärem

„peritiam." —

e.) fol. 52. „Responsio Baronum, Clientnm, Communitatum, et Sacerdotum Regni

„Bohemiae ad proposita per Oratores sacri Concilii BasiUensis in congregatione generali

„eiusdem regni." — (In Msc. Lips.)

Incipit: „Cum duo, commendata per Paternitates Reverentiasque vestras, et mul-

,,tum magna pensa sint a nobia exoplata, unitatis scilicet bonom et pacis . . .*'

Explicit (fol. 58. b.): quia ai in hac clausula utriusque partis aliquis salubris in-

..lellectus daretur unammis , multa conquiescerent , occa.sio bellandj tolleretur, clamor

„invalesceret. Pacem affeetamus. " —

f.) fol. 59. „Propositio facta per Organum Procopii Rasi nomine Fratrum Tabo-

„riensium, post Responsionem principalem , explicatam per Organum Magistri Johannis

„de Kokisan, et occasionata fuit pro eo, quod in propositione sacri concilii dictum fuerat